
Individuální žádost o finanční dar 
Nadace Naše dítě pro organizace

Žadatel – organizace

K žádosti je nutné dodat:
∙ kopii výpisu z rejstříku
∙ statut organizace
∙ doklad o jmenování statutárního zástupce 
∙ poslední aktuální výroční zprávu 

Název organizace:

Sídlo:

Korespondenční adresa:

Právní forma:

Kontaktní osoba:

Statutární zástupce:

Datum vzniku:

IČO:

Bankovní spojení:

Poslání a činnosti organizace:



Individuální žádost o finanční dar 
Nadace Naše dítě pro organizace

Žádost

Strana 2

Účel žádosti:

Požadovaná částka:

Podrobnosti žádosti:
(Popis projektu, podrobnosti 
projektu, cílová skupina, 
cíl projektu, rozpis čerpání, 
atd.)

Od: Do:Datum zahájení / ukončení
projektu: 

Datum: Podpis:



Individuální žádost o finanční dar 
Nadace Naše dítě pro organizace

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Strana 3

1.  Žadatel ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasí 
 se zpracováním a uchováním svých osobních údajů, které Nadaci Naše dítě (NND) jako správci osobních údajů, 
 případně jí pověřenému zpracovateli dobrovolně poskytl, a to za účelem zařazení do databáze správce pro vyřízení 
 žádosti.

2.  Žadatel se zavazuje poslat nadaci elektronicky fotografii a informovat nadaci o tom, jak poskytnutý dar zlepšil život 
 dítěte a jaké nastaly u dítěte změny.

3.  Žadatel též dává souhlas k použití fotografií pro komunikaci a reportování činnosti NND (sociální sítě, výroční 
 zpráva, novinky z nadace, komunikace se sponzory atd.). 

4.  Poskytovatel má právo přístupu ke svým osobním údajům a další práva dle ustanovení paragrafů 11 a 21 zákona. 

5.  Souhlas je udělován dobrovolně a může být poskytovatelem kdykoliv odvolán.

6.  NND prohlašuje, že plně ručí za bezpečnost poskytnutých osobních údajů a odpovídá za to, že nebudou zneužity.

7.  Databáze osobních údajů může být přístupná jen osobám, které na základě pracovní či jiné smlouvy osobní údaje 
 zpracovávají. Tyto osoby jsou zavázány mlčenlivostí o osobních údajích, se kterými se seznámily.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v tomto formuláři, případně, které jsem ústně či písemně sdělil/a zástupci NND, 
jsou pravdivé. Dále prohlašuji, že jsem si vědom/a důsledků uvedení nepravdivých údajů.

Žadateli automaticky nevzniká nárok na uzavření smlouvy, nejedná se o veřejný příslib.

Datum: Podpis:


	Podrobnosti žádosti: 
	Datum: 
	Název organizace: 
	Právní forma: 
	Sídlo: 
	Korespondenční adresa: 
	Kontaktní osoba: 
	Statutární zástupce: 
	Datum vzniku: 
	IČO: 
	Bankovní spojení: 
	Poslání organizace: 
	Účel žádosti: 
	Požadovaná částka: 
	Datum zahájení od: 
	Datum zahájení do: 


